

WDC  
756



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

रक्षा मंत्रालय / MINISTRY OF DEFENCE

कार्यालय, प्रधान लेखा नियंत्रक (निर्माणियां)

OFFICE OF THE PRINCIPAL CONTROLLER OF ACCOUNTS (FYS)

प्रशा III/AN III

10ए, एस के बोस रोड, कोलकाता - 700 001

10-A, S.K. BOSE ROAD, KOLKATA: 700001

E-mail ID: cda-cal@nic.in/aniii.dad@hub.nic.in

Website: www.pcafys.nic.in

Phone No: (033) 2248-5077 to 5080 Extn-374

FAX No. : (033) 2248-0991

भाग-II कार्यालय आदेश सं. 1311

Part II Office Order No. 1311

दिनांक: 20.09.2018

Date : 20.09.2018

विषय : लेखा परीक्षक को व.ले.प. के पद पर पदोन्नति।

Subject : Promotion of Auditors to the grade of Sr. Auditor.

सक्षम प्राधिकारी द्वारा दिनांक 11.04.2017 या परवर्ती जिस तिथि से कार्यभार ग्रहण करते हैं, उस तिथि में ले.प. से व.ले.प. के पद पर पदोन्नति का निर्णय लिए जाने पर, वित्त एवं लेखा नियंत्रक (फै.), खड़की निर्माणी समूह, खड़की एतद्वारा लेखा कार्यालय, आयुध निर्माणी, देहुरोड, पुणे में कार्यरत Shri Atar Singh Yadav, लेखा परीक्षक/ 8347598 को व.ले.प. के पद पर तिथि **11.04.2017** से **7मा** के.वे.आ. के वेतन मैट्रिक्स-6 (6ठा के.वे.आ. के अनुसार वेतन बैड-2 में रु. 9300-34800 के वेतनमान में ग्रेड वेतन रु. 4200/-) में परिणामी लाभ के साथ नियुक्त करते हैं ।

Having been selected by the Competent Authority for promotion from Auditor to the grade of Sr. Auditor with effect from 11/04/2017 or from the date of assumption of charge, whichever is later, the Controller of Finance and Accounts (Fys), Kirkee group of factories, Kirkee hereby promote Shri Atar Singh Yadav, AUD/ 8347598 of AO OF Dehu Road, Pune as Sr. Auditor in the Pay matrix 6 as per VII CPC (Pay scale of Rs. 9300-34800 with the grade pay of Rs.4200/- as per VIth CPC), with effect from the date **11.04.2017** i.e the date of assumption of charge..

संबंधित व्यक्ति को यह सुझाव दिया जाता है कि यदि उनका वेतन निर्धारण का कोई विकल्प हो तो निर्धारित समय सीमा के अंदर इस कार्यालय के प्रशा-वेतन अनुभाग को भेज दें ।

**Individual is** advised to exercise option towards fixation of pay, if any and furnish the same to the AN Pay Section of this office within the specified period.

इस पदोन्नति के लिये उल्लिखित व्यक्ति को दो साल कि परिवीक्षा काल में रहना हैं।

On promotion, he will be on probation for a period of two years.

प्राधिकार पत्र : मु. का. पत्र सं. AN/XI/11060/Antedation/Corr/2017 dated 08.06.2018.

Authority : HQrs office letter no. AN/XI/11060/Antedation/Corr/2017 dated 08.06.2018.

--sd--

(शुभंकर चटर्जी/SUBHANKAR CHATTERJEE)

वरि: लेखा अधिकारी(प्रशा)/SR. ACCOUNTS OFFICER (AN)

फाइल सं. 1071/प्रशा-III/पदोन्नति/खंड -105

दिनांक. 20.09.2018

File No. 1071/AN-III/Promotion/Vol-105

Date: 20.09.2018

प्रतिलिपि प्रेषित/Copy to :-

1. र.ले.म.नि.,उलान बटार रोड, पालम, दिल्ली छावनी -110010  
The CGDA, Ulan Batar Road Palam, Delhi Cantt - 110010
2. प्र.र.ले.नि. (पेन्शन) इलाहाबाद  
The PCDA(Pension), Allahabad.
3. र.ले.नि. (निधि), मेरठ  
The CDA(Fund) Meerut
4. प्रशा अनुभाग: प्रशा-II / प्रशा वेतन/ प्रशा-वेतन का वेतन निर्धारण ग्रुप/ गोपनीय रिपोर्ट/ सेवा पुस्तिका/ प्रशा-IV.  
AN Section: AN:II/AN:Pay/Pay fixation group of AN-Pay /CR/SB/AN-IV.
5. गार्ड फाइल  
Guard file.
6. वित्त एवं लेखा नियंत्रक (फै.) खड़की निर्माणी समूह, खड़की ।  
The CFA(Fys), Kirkee group of Factories, Kirkee.
7. प्रभारी अधिकारी, लेखा कार्यालय, आयुध निर्माणी, देहुरोड, पुणे एवं संबंधित व्यक्ति के लिए प्रतिलिपि।  
The Officer in Charge, AO OF DEHU ROAD, PUNE and a copy to the concerned individual.
8. प्रभारी अधिकारी, वेबसाईट सेल, मु.का. (स्थानीय) - कृपया अपलोड करें।  
The Officer in Charge, Website Cell, M.O. (Local) - For uploading please.

शुभंकर चटर्जी

(शुभंकर चटर्जी/SUBHANKAR CHATTERJEE )

वरि: लेखा अधिकारी(प्रशा)/SR. ACCOUNTS OFFICER (AN)